1. Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Titolo uniforme

Descrizione fisica

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOIEIO075457

La piccola Mie Mie : carteggio inedito tra Milano e Londra alla fine del
secolo 18. / introduzione di Guido Bezzola ; con un album di famiglia a
cura di Franco Arese Lucini

Milano, : Cariplo
Roma ; Bari, : Laterza, 1985

La piccola Mie Mie

231 p.:ill. ;26 cm

856

909

920.72
929.2
945.070924
945.073

SELWYN, GEORGE AUGUSTUS - LETTERE E CARTEGGI
FAGNANI, MARIA EMILY - BIOGRAFIA

POZZzO LIB.ECON MON 8523

Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Supplemento a: Rivista milanese di economia, n. 15 (lug.-set. 1985)



