

1. Record Nr.	UNISANNIOIEI0075457
Titolo	La piccola Mie Mie : carteggio inedito tra Milano e Londra alla fine del secolo 18. / introduzione di Guido Bezzola ; con un album di famiglia a cura di Franco Arese Lucini
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Cariplo Roma ; Bari, : Laterza, 1985
Titolo uniforme	La piccola Mie Mie
Descrizione fisica	231 p. : ill. ; 26 cm
Disciplina	856 909 920.72 929.2 945.070924 945.073
Soggetti	SELWYN, GEORGE AUGUSTUS - LETTERE E CARTEGGI FAGNANI, MARIA EMILY - BIOGRAFIA
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 8523
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Supplemento a: Rivista milanese di economia, n. 15 (lug.-set. 1985)